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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34425413G

2. Emri i subjektit BASHKIM BALLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE XH.NEPRAVISHTA 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BASHKIM BALLA

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078136-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10
/1993

Numri i Vendimit:4403, Gjykata:Krujë

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PF2- (80).pdf

2. 18/01
/1994

Numri i Vendimit:47, Gjykata:Gjirokastër

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC94F3-A0AD-47B5-AA36-5D06321A1B0C


2

Lista e Dokumenteve:
EL.07.01.08.PF8- (45).pdf

3. 21/03
/1995

Numri i Vendimit:1821, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21.03.1995; Emri i subjektit:Bashkim Balliu; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Shitblerjen me shumice e pakice, eksport, import te mallrave te 
ndryshme te te gjitha llojeve, si industriale, ushqimore, ushqim social, bar-bufe, rosticeri, 
produkte bujqesore dhe blektorale, fruta perime, pije alkolike dhe freskuese, tregtim 
automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi per to, sherbime te ndryshme servisi, parking. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe udhetaresh brenda e jashte vendit. 

Lista e Dokumenteve:
R 43 Nr-2-KK-eleni-22-12-20070022.pdf

4. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:192, Gjykata:Pogradec
Emri i Subjektit: Bashkim Balliu; Data e Regjistrimit: 02.06.2005; Forma ligjore: Person 
fizi; Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Pogradec; Fusha e veprimtarisë: Transport të 
pasagjereve; 

Lista e Dokumenteve:
R.60 Nr-6-VS-MGJ-22-01-20080023.pdf

5. 07/05
/1993

Numri i Vendimit:262, Gjykata:Çorovodë

Lista e Dokumenteve:
R.61-NR-36-VS-MGJ-24-01-2008 (21).pdf

6. 01/11
/1993

Numri i Vendimit:7703, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.6-kK-06-November-20070003.pdf

7. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:248, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-XHO(DR)December-26-20070160.pdf

8. 19/03
/2004

Numri i Vendimit:27749, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.46 Nr-35-KK-altini-03-01-20080100.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4430EE9B-6AC1-4E2B-835E-6F52A6D9E590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE332DE5-3778-4556-815A-469ECF6FCA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A10C2-9DBC-4A7C-8149-441098ADB189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F6FF1C-1010-4AE3-8FE3-1A21020D4B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B37D8-5C37-4788-B101-DBBEA11B04C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11750E-8EDF-472D-9AB3-61CB5AC897C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7117343E-C488-46D3-9781-40C0FEF480FF
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Datë:17/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


